СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 01.07.2014 г                                       с.Старый Тогул                                             № 8

О внесении изменений в состав

Административной комиссии при

Администрации Старотогульского

сельсовета Тогульского района

Алтайского края

На основании закона Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» сельский Совет депутатов

                                                           РЕШИЛ:

1.Образовать для осуществления государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий административную комиссию при Администрации Старотогульского сельсовета в следующем составе:

Каратаеву И.В.- глава Администрации сельсовета, председатель комиссии;

Аксенова М.В.- депутат сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии

Шкарина Т.В .- заместитель главы Администрации сельсовета, секретарь административной комиссии

Члены комиссии:

Сементина Е.Н. – депутат сельского Совета депутатов

Климов С.М. – депутат сельского Совета депутатов

Десятков А.Т. – депутат сельского Совета депутатов

Панов С.В.-    участковый уполномоченный

Глава сельсовета                                                                                          С.И.Кастин